
ITINERAIRE ET TIMING ETAPE 2 - dimanche 4 novembre 2018

S CH / ES Lieux
ES 

Distance

Liaison 

Distance

Total 

Distance

Temps 

Imparti
Moyenne

1ère 

Voiture

Xème 

Voiture

7D Parc fermé OUT Auchy 8:00 9:30

7E Assistance IN Maisoncelle 12,120 12,120 0:19 38,3 8:19 9:49

7F Assistance OUT Maisoncelle 12,120 0:25 8:44 10:14

RZ 9 Distance jusqu'au prochain refueling 20,680 10:14

8 CH ES n° 8 AZINCOURT BEALT 6,500 18,620 0:10 39,0 8:54 10:24

ES 8 Départ ES n° 8 AZINCOURT BEALT 11,400 30,020 0:03 8:57 10:27

8A Assistance IN Maisoncelle 2,870 32,890 0:23 37,2 9:20 10:50

8B Assistance OUT Maisoncelle 32,890 0:25 9:45 11:15

RZ 10 Distance jusqu'au prochain refueling 32,840 11:15

9 CH ES n° 9 FRUGES LISBOURG 7,590 40,480 0:13 35,0 9:58 11:28

ES 9 Départ ES n° 9 FRUGES LISBOURG 12,870 53,350 0:03 10:01 11:31

9A Assistance IN Maisoncelle 12,360 65,710 0:41 36,9 10:42 12:12

9B Assistance OUT Maisoncelle 65,710 0:25 11:07 12:37

RZ 11 Distance jusqu'au prochain refueling 34,900 12:37

10 CH ES n° 10 FRUGES COUPELLE 9,800 75,510 0:16 36,8 11:23 12:53

ES 10 Départ ES n° 10 FRUGES COUPELLE 9,300 84,810 0:03 11:26 12:56

10A Regroupement IN FRUGES 6,700 91,510 0:26 36,9 11:52 13:22

10B Regroupement OUT FRUGES 91,510 0:25 12:17 13:47

10C Assistance IN Maisoncelle 9,100 100,610 0:15 36,4 12:32 14:02

10D Assistance OUT Maisoncelle 100,610 0:25 12:57 14:27

RZ 12 Distance jusqu'au prochain refueling 20,770 14:27

11 CH ES n° 11 AZINCOURT BEALT 6,500 107,110 0:10 39,0 13:07 14:37

ES 11 Départ ES n° 11 AZINCOURT BEALT 11,400 118,510 0:03 13:10 14:40

11A Assistance IN Maisoncelle 2,870 121,380 0:23 37,2 13:33 15:03

11B Assistance OUT Maisoncelle 121,380 0:25 13:58 15:28

RZ 13 Distance jusqu'au prochain refueling 32,820 15:28

12 CH ES n° 12 FRUGES LISBOURG 7,590 128,970 0:13 35,0 14:11 15:41

ES 12 Départ ES n° 12 FRUGES LISBOURG 12,870 141,840 0:03 14:14 15:44

12A Assistance IN Maisoncelle 12,360 154,200 0:41 36,9 14:55 16:25

12B Assistance OUT Maisoncelle 154,200 0:25 15:20 16:50

RZ 14 Distance jusqu'au prochain refueling 40,780 16:50

13 CH ES n° 13 FRUGES COUPELLE 9,800 164,000 0:16 36,8 15:36 17:06

ES 13 Départ ES n° 13 FRUGES COUPELLE 9,300 173,300 0:03 15:39 17:09

13A Parc fermé IN Auchy 21,500 194,800 0:49 37,7 16:28 17:58

TOTAL ETAPE 2 67,140 127,660 194,800

TOTAL RALLYE R7VA 2018 #REF! #REF! #REF!

ES = 40,17 %
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